TartapcTtaH Pecnybnukachl
Ynctanm myHuumMnans panoHbl
Kaparnel aBbin xupnere CoseThl
Kapapsbl
Ne86/2 30 mapt 2020 en

«TatapcTtaH pecnybnukacsl Ynctam MmyHuumMnans panoHbl
Kapranbl aBbin xupnereHeH
2020 ham 2021-2022 ennapgarbl
nsiaH Yopbl BLOAKETLIHA Y3ropeLunap KepTy TypbiHOA»

ABbIn xupnere 6awnbirbiHblH “TaTapctan Pecnybnvkacel Yuctan MmyHuumnanbs panoHbl
Kapranbl aBbin xupnereHeH 2020 ham 2021-2022 ennappgarbl nnaH Yopbl GrogKeTbiHA
y3ropeLunap KepTy TypbliHAA Tbl OKNaAblH ThiHNan rkep anblilWKaHHaH COH, aBblf Xupnere
CoserTbl

KAPAP BNPS:

1. “TatapctaH Pecnybnukacbl Ynctam myHiumnasnbs panoHbiHbl Kapransl aBbin xxupnere
CoBeTblHbIH 2020 enra ham 2021-2022 ennap nnaH YopbiHa 6ogpkeTbl TypbliHAa” 2019 enHblIH
13 pekabpeHnpoare 82/1 Homepsbl KapapblHbIH 1 cTaTbAcbiHAArbl 1 NyHKTbIH Ty6aHaere
penakevsine 6asH ntapro:

1.1. Kapranel aBbin xwuprere OwakeTbiHbIH 2020 enra Ten XapakTrepucTukanapbliH
pacnapra.

1. XKupnek 6rogxeTbl kKepeMHapeHeH roMymu Kyname 4564560-65 cym.
2. Xnpnek 6to4KeTbl YblrbIMHapbIHbIH roMyMn Kyname 4565583-35 cym.
3. XKupnek 6tooKeTbl AePUUNTBIHBIH, UH YKK Kyname 1022-70 cym.

2. Kapranbl aBbin xupnere CoeTtbiHblH 2019 enHbiH 13 gekabperngare 82/1 HoMepnbl
kapapblHa «2020 enra Vcnen aBbin xupnere 6t04KeTbl KblThbIrbiH (OMHAHCAY YblraHaknapbl»
AvreH 1 HYye KywbIMTaHbl anere kapapHblH 1 HYe KylbiMTacbl HUreseHgs pepakuusns 69sH
nTapra.

3. «2020 enra Kapranbl aBbin xupnere OwopKeTbiHbIH, (bapa3naHa TopraH KepemHape
KyneMmHape» 3 H4Ye KywbIMTacblH Wcnem asbin xuprnere CoBeTbiHbiH, 2019 enHbiH, 13
aekabpeHgere 82/1 HOMepnbl KapapbiHa anere kKapapra 2 HYe KylwblMTa HureseHgo 0OosiH
nTapra.

4. “2020 enra Kapranbl aBbin xuyprere OopKeTbl YbIrbIMHApPbl KnaccudukaumsiCEHEH,
Oyneknape ham Oynekyanape, MakcaTyaH cTaTbsinapbl hem u4birbIMHap Tepriape OyeH4a
OloaKeT acCUrHOBaHMENSPEH YPHALLTLIPY” AUrSH 7 HYe KylbiMTacbliH Kapranbl aBbin xupnere
CoBeTbiHbIH, 2019 enHblH 13 gekabpeHgere 82/1 HOoMeprbl KapapbiHa anere kapapra 3 Hye
KylWbIMTa HUre3eHas pegakumans 6asH utapre.

5. “Kapranbl aBbif xupnere akdanapbiH 6aw 6ynyyvenap, 2020 enra 6104XeT YbirbIMHapPbI
KnaccudukauusiceHeH, byneknape, Gynekyanape, MakcaTyaH ctatbsanapsbl, YbirbIMHap Teprape
TopkeMHape byeHya OrogxeT accurHoBaHuenapeH Oyny” 9 Hubl KywbiMTaHbl Kapransl asbin
xupnere CoBeTbiHbiH 2019 enHbiH 13 gekabpeHasre 82/1 HoMmepnbl kKapapbiHa anere Kkapapra 4
H4Ye KylbIMTa HUreseHas pefakumsge 6asH utapra.

6. Kapranbl aBbinbl xupnere GtogkeTbiHAa Gallka OspaXsgare XakMMUST OpraHHapbl
Kabyn UTKeH kapapnap HaTWXKaCceHOd Oaprblkka KUIraH YbIrbIMHAPHbLI KOMMNEHCcauusaay eveH
Tanwelpbina TopraH OwpxeTtapa TpaHcdeptnapHblH, 3190-65 cym KynameHas  kupe
KanTapblIMbI TOPraH KepTEMHBPEH NCANKa anbipra.

7. Tynayces kepeMHap ncebeHHaH aBblin Xuprere 6104XeTbl YbirbIMHAPbIH apTThipbipra:
- 05 oynek 03 6ynekys “TeseknoHaepy” MakcaTyaH cTaTbsackl 9900078050, “Llshep
oKpyrnapbiH ham >xupneknapeH Te3eknaHgepy OyeHya Gawka uvapanap”, 200 4birbim Tepe,



‘OeynaT (MyHMUMNAnNb) UXTbisXXNapbl e4eH ToBapnap, awnap ham xe3amaT KypceTynap caTtbin
any”, 3190-65 cym kynemeHaa.
8. broopKeT acCUrHoBaHMENapPEH Kydepy, Ly UCOMTaH:

- 01 6ynek 04 ©ynekyaceHHoH “Poccus depepaumsice XekymaTte, Poccua depepaumsice
cybbekTnapbl O9ynaT  XakKMMUATEHeH MH  torapbl  Galikapma — opraHHapbl, Xupne
aAMUHUCTpaLMAnap aw4aHere”, makcatyaH cratbscbl 9900002040, “Ysek annapat”, 200
YbirbiM Tepe, “[daynaT (MyHUUMNanb) UXTbiSXKNapbl eveH ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypceTynep catbin any” 1097-90 cym kynameHgs, 05 6ynek 02 6ynekyaceHa «KommyHanb
XyXKanblk», MakcatyaH ctaTtbscbl 9900075050 «KomMmyHanb Xyxanblk efkaceHae 4apanapy,
200 4ybIrbiM Tepe «[aynaT (MyHMUMNAnNb) UXTbiSXNapbl e4eH ToBapriap, awnap hem xesmat
KypcoeTynap catbin any» 1692-50 cym kynameHas.

9. ©nere kapapHbl aBblN XXMpJiere xankbl Kynnan XplenraH ypbiHHapaa cTeHanap, uronax
TakTanapbl haM Kapranbl aBbifn }XMprnereHeH pacMmn caiTblHAa YPHALLTLIPY Honbl 6enaH
urbnaH nTepra.

10. ©nere KapapHbIH yYTaNneLweH KOHTPOsbA® TOTYHbI Y3 apTbiMAa Kanablpam.

ABbIN Xupnere 6awnbirbl / M.A. 3arngynnuH /




Kapranbl aBbin xupnere
CoBeTbIHbIH, 30.03.2020 enrbl
86/2 Homepnbl kapapbiHa

1 HYe KywbIMTa

2020 enra
Kapranbl aBbin xuprere
GropxeTbl AePULUMTBIHBIH
dmHaHcnay YbiraHblknapbl

Bynek TepkeMm, Tepkemyanap, Nceme Kyname
koAbl ctaTtbanap ham
YblraHblKNapHbIH Tepriape
Koabl
801 01 00 00 00 00 0000 000 BrogxeT KbITNbIrbIHbIH, 34Ke 1022,70

¢dvHaHcnay YbliraHaknapsi

801 01 05 00 00 00 0000 000 | BropxkeT ak4anapblH Ucanks any 1022,70
cyeTnapblHOa KanraH ak4anapHol

Y3raprty

801 01 05 02 01 00 0000 510 bBrogxeT ak4anapbiHbIH KanraH -
Bawlka KynemMeH apTTbipy 4564560,6
5

801 01 05 02 01 00 0000 610 BroopkeT akyanapblHbliH 6aluka 4565583,3
Kangblknapbl KUMY 5




Kapranbl aBbin xxupnere
CoBeTbIHbIH, 30.03.2020 enrbl
86/2 Homepnbl kapapbliHa

2 HYe KywbIMTa

2020 enra Kapranb! aBbln XupnereHeH G1oaKeTbIHbIH,

chapasnaHa TopraH kKepemHap Kyrname.

Nceme Kepem koapl Kyname

CAJlbIM hoM CAJIbIM BYJIMATAH KEPEMHOP 1 00 00000 00 3350300
0000

TABbIWKA CAJIbIMHAP,KEPEMHOP 1 01 00000 00 1250000
0000

CanbiM areHTbl YblraHarbl Oynbin TopraH 1010201001 1250000

KepeMHap4sH hn3unK 3aTnap kepemHapeHa canbsiM, | 1000

anapra kapata Poccusa ®egepaumsice Canbim

KOOEKCbIHbIH 227, 227.1 ham 228 ctaTbanapsl

HUreseHas canbiM ucennay ham Tynay (sHagaH

ncannay, Hegonmka ham Tnelune Tynay GyeHya

OypblY, YN NCBNTAH tOKKA YblrapbliraH Tynay

OyeHya ga) 6awkapblna TopraH KepeMHapaoH Thill,

KEpEMHapP4aH Thill

KbIETMA KEPEMI'®© CAJIbIMHAP 1 05 00000 00 15500
0000

Bepaam aBbin Xyanbirb canbimMbl 1050301001 15500
1000

MOJIKSTKS CAJIbIMHAP 1 06 00000 00 2035800
0000

ABBbIT XUPReKrape YNKaPEeHAd YpHALLKaH casnbiM 106 01030 10 324700

cany obbeKkTnapblHa KynnaHbina TopraH ctaBkanap | 1000

BGyeHua anbiHa TopraH U3nK 3atnap MUIKEHD

canbiM (SHagaH ucannay, Hegonmka ham Tuelune

Tynay 6yeHya OypblY, LY MCONTOH raMangsH

YblrapbinraH Tynay 6yeHya ga) anbiHa TopraH

canbim

ABbIN XUpPreKknape YNKNSpeHaAd ypHaLLKaH Xup 1 06 06033 10 1013400

KnwapnereHa ms bynraH oewwumanapaaH Xup 1000

canbiMbl (SHa4aH ncan-xmucan acay, HegoMMmka ham

Tuewne Tynay 6yeH4a Gypbly, Wy NCONTaH

raMmangaH YblrapbiuiraH Tynay 6yeHya ga)

ABbIN XUpreknape YNKNSpeHAd ypHaLLKaH Xup 1 06 06043 10 697700

KnwapnereHa us 6ynraH omsnk 3atnapgaH xup 1000

canbiMbl (Tynay cymmachl (AHagaH ucen-xucarn

scay, Hegonmka ham Tnewne Tynay 6yeHya

Oypblunap, Wyn UCBNTaH ramManasH YblirapbinraH

Tynay 6yeHya ga)

A2YJNOT MNOW/TMHACHI 1 08 00000 00 23000

cym



0000

Poccusa denepauusice 3akoH akTnapbl HUre3eHaa

HOoTapuanb ramannep bawkapyra Bakanatne xupne | 1 08 04020 01 23000
y3ugape opraHHapbIHbIH Basblidan 3atnapsbl 1000

TapadblHHaH HOTapuanb raMmannap KbifiraH eyeH

A8ynaT nownuHachkl (Tynay cymmacsl)

AsYnoaT hoM MYHUUWIMATIb MUNEKTOI'E 111 00000 00 25000
MONKSTHE ®ANOANAHYOAH KEPEMHOP 0000

ABbIN Xupneknape 6ensaH naaps nty 111 05025 10 25000
opraHHapblHbIH onepaTtmB naapaceHas 6ynran ham | 0000

anap TeseraH yypexgeHuenap (MyHMumnans

GrogkeT hoam aBTOHOM y4ypexaeHnenap

MONKSTEHHaH Thill) MenKaTeH apeHgara 6upyasH

KepemMHap)

WTPA®JIAP, CAHKLUNANSP, 3bIAHHbBI KAMJIAY 116 ggggo 00 1000
XKupneknop 6GromkeTnapblHa Kydepensa TopraH

MYHUUMNANb XOKYKbI aKTnapHbl YTOMaraH e4eH 116 02020 02

Poccua depepauusce cybbektnapbl 3akOHHapbl 0000 1000
BenoeH OunrenaHraH akyanata TynaTynap

(wTpadnap)

TYNNIOYCE3 KEPEMHOP 30000000000 00 1214260.65
MyHuuMnans panoHHap OrogkeTnapbiHHAH GroaxeT

TOOMUH UTENeLeH TUresniayra aBblf Xupneknape 2 02 16001 10 1119000
OroopKeTnapbiHa goTaumanap 0000

Xopbu komuccapmatnapbl bynmaraH 6epeHyen

Xopbu ncanke anyHbl raManre allblpy 64eH aBbisl 20235118 10 92070
Xunpneknape 6rogxeTnapbiHa cybBeHUnANap 0000

balwka gspaxaasre XakMuMnAT opraHHapbl Kabyn

NTKOH Kapapriap HoTWXaceHad Bapnblkka KUIraH 2 02 45160 10 3190,65

©CTOM® YbIrbIMHAPHbI KOMMEHCALMANSY 64EH aBblIN
Xnpneknape 6tooxeTnapbiHa Tanwblpblfa Toprax
OrogKeTapa TpaHcdepTnap

0000

KEPEMHSPHEH BAPIbIMbI

4564560,65




Kapranel aBbin xupnere
CoBeTblIHbIH, 30.03.2020 enrbl
86/2 Homeprbl kapapbliHa

3 HYe KyLlbIMTa

2020 enra TatapctaH Pecnybnukacbl Yuctam MmyHMumnans panoHbiHbIH, «Kaprans! aBbin
Xunpnere» myHuumnanb 6epamnere 6ogKeTbl YbirbIMHAPbI KnaccudgukaumsiceHeH dyneknape
ham Gynekyanape, MakcaTyaH cTaTbanapsbl, YbirbiIMHap Tepnape TepkeMHape byeHya BrogxeT

accurHoBaHuernapeH 6yny

BlogpkeT akdyanapblH anyybinapHely | bynek | bynekys | MakcatyaH | Ybirbim | Kyname(meH.

nceme cTaTbs Tepe CyM.)
roMymMmaoYJnoT MoCboJ1B8JIoPE 01 00 1957430,20
1. Poccna depgepauusice
CyGBbEeKTbIHbIH haM MyHMUMnanb 01 02 507000

BGepaMnekHeH WH, torapbl Basblidam
3aTbl SLNaBe

MyHuuunans 6epamnek 6aLunbirs 01 02 9900002030 507000
[aynaT (MyHMUunans) opraHHapsbl, 01 02 9900002030 | 100 507000
KasHa y4pexgeHunenape,
A9ynaT naapace opraHHapsbl
PYHKUMANBPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tyrnay YblrbIMHapbl

2. Kupne agMMHUCTpaUnAnNapHeEH
torapbl 6allkapmMa opraHHapbl

SlYeHIere 01 04 672632,30
Y3ak annapat 01 04 9900002040 672632,30
[aynaTt (MyHMumMnans) 01 04 9900002040 100 358000
opraHHapbl

A8ynaT nagapace opraHHapbl
byHKUMSANOPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapblHaa

nepcoHarra Tynay YbirbIMHapbl

KasHa 01 04 9900002040 200 311632,30
yypexaeHuenape

aaynat 6roaxeTTaH Thiw hoHanap
6enaH ngape uty

HaynaT (MyHMumnans) 01 04 9900002040 800 3000
NXTbIsSXKNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnap ham
Xe3MaT KypcaTynap

Bawka OogxeT accu rHOBaHMeIape




3. baweka Nomympgaynet
Macbarnarnape

YbI'bIMHAPHbBIH NMPOIrPAMMA
BYJIMATAH FOHSJIELWUJTOPE

ABbIN XUpPreKnape TeppuUTopuUsceHas
SIHMbIH KYPKbIHBIYCHI3MbITb
YapanapblH TOPMbILLKA aLlblpy

HoeynaT (MyHMuMnanb) NXTeisXxnapsl
e4eH ToBapriap caTbin any, awnap
Balukapy hem xe3amaTnap KypcaTy

Oelumanap MernkaTeHa canbiM ham
XXUp canblMbl TyNnay

Bawka OogxeT accu rHoBaHUenspe

BepoomcTBO BynChbIHYbIHAArDI
yypexaeHvenap aWwYaHnereH TodMmnH
nTy

[eynaT (MyHMuMnanb) opraHHapsl,
KasHa ydpexaeHuenape, brompkeTTaH
ThIW A8YNaT POHAIapbIHbIH Uaape
opraHHapbl TapadblHHaH
PYHKUMANSP TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

HoeynaT (MyHMUMnanb) NxTbisXxnapsl
eueH

TOBapnap catbin any, awnap
Gawwkapy ham

Xe3MaTrap KypcaTy

01

01

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

13

13

9900000000

9910909203

9910909203

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

200

800

100

200

777797,90

777797,90

8800

8800

215000

215000

553997,90

187600

366397,90




4. MU OBOPOHA
Mo6ununsauusa ham xapbu a3epnek
MporpaMmmachi3 YbirbIMHap lOHaneLle

Xopbu komuccapuatnap
6ynmaraH
TeppuTopuanapas ucarnka any,
B6epeHyen xapou
XOpOKSTHE TOPMbILLIKA aLlbIpy
HaynaT (MyHMumMnans)
OpraHHapbl, kKa3Ha
yypexaeHuvenape, aaynat
naoapace opraHHapbl
DYHKUMANBPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl
[aynaT (MyHMuunans)
NXTbIsSKNapbl 64eH
TOBapnap caTbin any, awnap
Bawkapy hem
Xe3MaTnap KypcaTy

02

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070

92070

92070

92070

87180

4890

5. MU NKBTUCAL

KOn xy>anbirbi
Mporpammachi3 YbirbiIMHap
loHaneLle

TeseknoHaepy kbicanapbiHaa
Wwahap okpyrnapbl ham xupneknape
YMKNapeHad aBTOMOGUIb HoNNapbIH
haM MHXeHepnblk KopbliManapbIH
Te3y, kapan ToTy ham pemoHTnay

[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisknapbl
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Ballkapy hem xe3amaTnap KypcaTy

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

9900000000

9900078020

9900078020

200

100000

100000

100000

100000

100000




6. KOMMYHAIb XYXAIbIK 05 2380083,15
KommyHanb xyxanbirbl 05 02 1692,50
KommyHanb xyxanbik 6yeHua 05 02 9900075050 1692,50
Yapanap
HaynaT (MyHMUMnanb) NxTbisxnapsbl 05 02 9900075050 | 200 1692,50
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Gawkapy hem xe3amaTnap KypcaTy
05 03 2378390,65
TeseknaHaepy
05 03 9900078010 1893600
YpaMHapHbl SKTbIPTY
[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisknapbl 05 03 9900078010 | 200 1893600
©4eH ToBaprap catbin any, awnsp
Balkapy hem xe3maTnap KypcaTy 05 03 9900078040 1600
3upatnapHbl Kapan ToTy
05 03 9900078040 | 200 1600
HeynaT (MyHMuMnanb) nxTbisXxnapsl
©4YeH ToBapnap cartbin any, awsnap 05 03 9900078050 483190,65
Balkapy hem xe3maTnap KypcaTy
LLshap okpyrnapbl ham 05 03 9900078050 | 200 483190,65
Xupneknape
Te3eknaHgepy byeHya Baluka
Yapanap
HoeynaT (MyHMuMnanb) nxTbisXxnapsl
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Ballkapy ham xe3maTnap KypcaTy
7. ®U3UK KYNIbTYPA hoM 11 00 36000
CrnoPT
11 02 9900012870 36000
Maccakynem crnopT enkeceHaa
du13KK KynbTypa ham cnopt
Yapanapsl 11 02 9900012870 200 36000
HeynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap caTbin
any, awnep Gawkapy ham xeamaTnap
KypcoTy
YbIrbIMHAPHbIH BAPJbIbI: 4565583,35




Kapranbl aBbin xupnere
CoBeTbiHbIH 30.03.2020 enrbl
86/2 HoMepnbl kapapbiHa

4 H4ye KywwbIMTa

2020 enra TatapctaH Pecnybnukacbl Yuctam myHuumnans panoHbl “Kapransl aBbin
xuprnere” MmyHuumnans 6epamnere GloaKeTbl akyanapsbl,
KnaccudurkauusiHeH YbirbiIMHap Tepnape, bynekyanape, MakcaTyaH ctaTbanapbl, TOpKEMHapeE,
OroakeT accurHoBaHmenapeH baw oynyydenap 6yeHuya 6yny.

BrogxeT akyanapbiH Baw | bynek | bynekysa | MakcaTtyaH | Ybirbiw Kyname
any4blnapHbIH, oynyye cTaTbs Tepe (cym)
aTanbiwbl
Kapranbl aBbin xupnere 801 4058583,35
Bawkapma KoMuTeTbl
romymaaynat 801 01 00 1450430,20
MOCboJIoJIOPE
801 01 04 672632,30

1. Xnpne
aAMUHUCTPaLMSNSpHEH
torapbl 6alkapma opraHHapbel | 801 01 04 9900002040 672632,30
SlysHNere
LleHTpanbHbIn annapaT 801 01 04 9900002040 | 100 358000

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, KasHa
yypexaeHvenape, AaynaT
noapace

opraHHapbl (OYHKLMANSPEH
TOOMUH UTY 801 01 04 9900002040 | 200 311632,30
MakcaTnapbliHga nepcoHanra
Tynay

YbIrbIMHapPLI 801 01 04 9900002040 | 800 3000

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbIsSKNapbl

e4eH ToBapriap caTbin any,
awwnap

Gawkapy ham xe3amaTnap

KYpCoaTy

Balika 6rooxeTt
accurHoBaHuenape

2. bawka NomymasyneT 801 01 13 777797,90
Macbaranape
801 01 13 9900000000
NMPOIMrPAMMACDBI3 777797,90
UbIrbIMHAP FOHOJIEWE




ABbIST XXMPMAEKNapeHAd AHMbIH
KYPKbIHBIYCbI3MbIrbl ByeH4a
npodmnakTuk Yapanap yTkapy
HaynaT (MyHUuunano)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypceaTty
Oewwmanap munkeHa ham xup
canbiMblHa canbim Tynay

Baluka 6rooxeT
accurHoBaHuenape

BegomcTtBO
ByncbiHybIHAArbI
yupexaeHnenapHeH,
SLUYBHIEreH TOAMUH UTY

HaynaT (MyHMuunans)
OpraHHapbl, ka3Ha
yypexaeHvenape, oaynat
naapace opraHHapbl
YHKUMANIBPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapbliHga nepcoHanra
Tynay

YbIrbIMHapbI

Haynat (MyHMumnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
catblin any, awnsp 6aiukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

801

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

9910909203

9910909203

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

200

800

100

200

8800

8800

215000

215000

553997,90

187600

366397,90

3. MUIJI OBOPOHA
Mobununsauusa ham xapbu
a3eprek

MporpammachbI3 YbirbiIMHap
toHoreLe

Xoepbu komnccapumatnap
GynmaraH TeppuTopusnapaa
ncarnks any, bepeHyen xapom
XOpPaKaTHE TOPMbILLKA
awblpy

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapebl,
KasHa yypexaeHuenape,
AoynaT ngapace

801

801

801

801

801

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

100

92070

92070

92070

92070

87180




opraHHapbl (OYHKLMANSPEH
TOOMUH UTY

MakcaTrnapbliHga nepcoHanra
Tynay

YbIrbIMHapbI

Haynat (MyHumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3maTtnap KypcaTty

801

02

03

9900051180

200

4890

4. MM MKBTUCAL
KOn xy>anbirbl

MporpammachbI3 YbirbiIMHap
toHaneLe

TeseknaHaepy KbicanapblHaa
wahap

okpyrnapbl ham xupneknape
YUKNOpeHad

aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
NHXEHepPINbIK
KOpblniManapbIH Tesy, kaparn
TOTY ham

peMoHTnay

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl 4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awwkapy
ham xe3amaTnap KypcaTty

801

801

801

801

801

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

9900000000

9900078020

9900078020

200

100000

100000

100000

100000

100000

5. KOMMYHAJTb XY>KAJbIK
KommyHanb xyxanbiroi

KoMMyHanb xyxarnblk
erkKaceHaasre Yyapanap

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbIsSKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

TeseknaHaepy
YpamHapHbl SKTbIPTY

Haynat (MyHMuMnanb)
NXTbISXKNapbl 64€H ToBapnap

801

801

801

801

801

801

801

05

05

05

05

05

05

05

02

02

02

03

03

03

9900075050

9900075050

9900078010

9900078010

200

200

2380083,15

1692,50

1692,50
1692,50

2378390,65

1893600

1893600




caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypceTy
3unpaTtnapHbl Kapan ToTy

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypceaTty

Lshap okpyrnapbl ham
Xvpneknape
TeseknaHaepy byeHya balika
Yapanap
Heynat (MyH1umnans)
NXTbISKIapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3maTnap KypcaTty

801

801

801

801

05

05

05

05

03

03

03

03

9900078040

9900078040

9900078050

9900078050

200

1600

1600

483190,65

483190,65

6. PU3UK KYJIbTYPA h&M
CMNoPT

Maccakynam cnopt
enkaceHas huramK KynbTypa
ham cnopT Yapanapbi

Oeynat (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy
ham xe3maTtnap KypcaTty

801

801

801

11

11

11

00

02

02

9900012870

9900012870

200

36000

36000

36000

Kapranbl aBbin XXupnereHeH
CoBeTbl

507000

1. Poccuna degepauusice
CyOGBbEKTbIHbIH ham
MyHuUMnans 6epaMnekHeH
torapbl Basblndram 3aTbl
alYyaHnere

MyHuuunans 6epamnek
Gawnbiro

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, kasHa
yypexaeHvenape, AsynaT
noapace opraHHapbl
TapablHHAH PyHKUUANSP
TOAIMUH UTY MakcaTnapbliHAa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHaPbI

BrogxeTTaH ThilW doHanap

804

804

804

01

01

01

02

02

02

9900002030

9900002030

100

507000

507000

507000

YbI'bIMHAPHBLIH BAPIIbITbI:

4565583,35




Kapranbl asbli1 xXuprnere 6yqua aenyrtatnap ncemrere

1. P.N. AxmeT3siHOBa 4 HYe cannay OKpyrbl genyTtaTbl
2. H.[. Awpanos 9 HYbI cannay OKpyrbl AenyTtaTbl
3. C.P.Naraynnuna 10 HYbI cannay oKkpyrbl AenyTaTbl
4. AT. JaBneTwwuH 8 HYe camnnay okpyrbl genyTtaTbl
5. .3. JasneTwuHa 6 HYbI cannay OKpyrbl genyTaThbl
6. M.A. BarmgynnuH 5 H4e cannay okpyrbl genyTtarbl
7. ®.d.3arpynnvH 7 HYe cauray OKpyrbl AenyTtaThl

8. P.LU.XabubynnnH 1 H4e cannay OKpyrbl AenyTaThbl
9. ©.lU.XanpytanHoB 3 HYe cannay OKpyrbl AenyTtaThbl
10. .. ApynnuH 2 HYe cannay OKpyrbl genyTtaTbl



